## 罗莱牛活科技股份有限公司 关于公司股东追加承诺的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整,没有 虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

罗莱生活科技股份有限公司(以下简称"公司"或"本公司")近日收到公 司股东上海伟发投资控股有限公司(以下简称"上海伟发")出具的《关于追加 股份锁定期的承诺函》,基于对公司价值的认可及对公司未来发展的信心,上海 伟发投资控股有限公司自愿对所持有的即将解除限售的公司股份延长锁定。具体 情况如下:

- 一、追加承诺股东基本情况介绍
- 1、追加承诺股东基本情况:

公司名称:	上海伟发投资控股有限公司
注册资本:	5,000 万元人民币
法定代表人:	薛伟成
成立日期:	2015-07-28
住所:	上海市闵行区中春路 8923 号 A 幢 412 室
企业类型:	有限责任公司(国内合资)
经营范围:	项目投资、投资管理,投资咨询(除经纪),市场营销策划。

## 2、追加承诺股东持有上市公司股份的情况:

股东名称	股份类别	股数 (股)	占总股本 比例	限售情况说明
上海伟发投 资控股有限 公司	合计持有股份	33, 910, 472	4. 10%	
	其中: 无限售条件 股份	0	0	
	有限售条件股份	33, 910, 472	4. 10%	2021年2月10日解限限售

3、追加承诺股东最近十二个月累计减持情况

追加承诺股东上海伟发投资控股有限公司最近十二个月未减持公司股票。

二、此次追加承诺的主要内容

上海伟发自愿承诺:基于对公司价值的认可及未来发展的坚定信心,支持公司持续、稳定、健康发展,上海伟发自愿承诺自本次非公开发行限售股上市流通之日起十二个月内不减持其持有的公司股份。若未履行上述承诺,则减持股票所得收益全部归公司所有。

三、上市公司董事会的责任

公司董事会将明确披露并及时督促承诺股东严格遵守承诺,对于违反承诺减持股份的,公司董事会保证主动、及时要求违反承诺的相关股东履行违约责任。

四、备查文件

1、上海伟发投资控股有限公司《关于追加股份锁定期的承诺函》

特此公告。

罗莱生活科技股份有限公司 董事会 2021年2月6日

